Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 9 станицы Кугоейской муниципального образования
                                            Крыловский район
                   Ст.Кугоейская, пер.Зелёный « а», тел. 8 861 61 33 7 40

                                                   ПРИКАЗ
09 января 2023 г                                                                     № 22

«О назначении лица, ответственного за    антитеррористическую  безопасность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.01.2023 г заведующего Нищета Галину Владимировн,   ответственным за антитеррористическую  безопасность в МБДОУ  № 9.

2.  Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за антитеррористическую безопасность (приложение №1).

3.  Утвердить план мероприятий в МБДОУ№ 9 по противодействию терроризму и предупреждению террористических актов в 2023 году  (приложение №2).

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 9           _______________ Г.В.Нищета

С приказом ознакомлена: